
オリックス株式会社 

 

 

KnowledgeStore国内総代理店契約終了のお知らせ 
 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、KnowledgeStore は、弊社とサービス提供者である MarketsandMarkets Research Private 

Ltd.（以下、MnM 社）との国内総代理店契約によりサービスのご紹介を行っておりましたが、本年 3 月

末日をもちまして本契約を終了することとなりましたのでご案内いたします。 

本契約の終了に伴いご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今後のサポート等につきましては、MnM 社が引き継ぐこととなります。KnowledgeStore に関するお

問い合わせにつきましては、下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

【MnM 社 東京オフィス＆責任者】  

住所   ：   〒100-6213  

東京都千代田区丸の内 1-11-1 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 13 階 

責任者  ：   Praveen Singh（シン プラヴィーン）  

Vice President - Japan Sales 

                   ※日本国内販売責任者で、英語、日本語とも堪能です 

電話番号 ：  03-6860-9641 （オフィス固定番号） 

メール  ：   praveen.singh@marketsandmarkets.com 

      URL   ：   https://www.marketsandmarkets.com/ 

 

https://www.marketsandmarkets.com/

